PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20  октября  2020 года        № 7
Об индексации заработной платы лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и лиц, замещающих муниципальные должности
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 13.07.2020г. №455, Распоряжением  Правительства Российской Федерации от 04.09.2020г.№2250-р, Постановлением Администрации Курской области от 08.10.2020г.№1021-па Собрание депутатов Молотычевского сельсовета  Фатежского района Курской области решило:
1. Проиндексировать на  3 процента:

1.1. с 1 октября 2020 года оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в части увеличения размера окладов (должностных окладов) работников,
2. с 01 октября 2020 года оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности.
3. Установить, что при увеличении размера оклада (должностного оклада) работников их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Молотычевского сельсовета принять меры по внесению соответствующих изменений в положения об оплате труда и штатное расписание.
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета Фатежского

района Курской области

И.Н. Дуракова
Временно исполняющий обязанности

 главы Молотычевского сельсовета

 Фатежского района                                                                              О.М. Кретова